'PrcleiluM tÚ úao ]odt do<f CÀJrt,o..

brJtado de óno 'Paulo

LIVRO N ° FLS. "J O

RI::.VOGADA PELA LEI COMPL. 428/ 10

DECRETO ~ 9402/98
de 16 de janeiro de 1998

Regulamenta o artigo 129, da Le)
Complementar n2 165, de 15 de dezembro de
1997, no que tange ao gabar i to de altura
máxima na área de influência da torre de
repetição da EMBRATEL.

O Prefeito Municipal de SSo José dos Campos,
no uso das atribuições que confere o inciso IX, do artigo 93, da Lei
Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1Q. O gabarito máximo de altura, para as
edificações localizadas na faixa de influência da torre de repetição
da EMBRATEL Empresa Brasileira de Telecomunicações, não poderá
ultrapassar em altura, a cota 634,74, situada na base da torre desta
estação, para garantir o perfeito funcionamento do sistema nacional
de telecomunicações no Município.

Parágrafo único. A área de influência da torre
de repetição é constituída por duas linhas retas e paralelas,
distantes 50,00m (cinquenta metros), que partem da estação repetidora
da EMBRATEL, próxima do Jardim Telespark, em direção à Rua Benedito
Pereira Lima, conforme consta do Anexo 01, que faz parte integrante
deste decreto.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
16 de janeiro de 1998.

[~"~[J_ c"-0-v l\
Emanuel Fernandes
Prefeito Municipal

Jua~~co Gomes
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

'Prt/cliuM de Óão ]odé do~ ÚJ~

6-dtado de óoo 'Paulo

Cont. do Decreto nQ 9402/98 -

LIVRO N 11 FLS. "JO

Resp. Sec, etari de Assuntos Jurídicos

~gistrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezesseis dias do mês de
janeiro do ano de mil novecentos e noventa e oito.

e Atos

'
l' .

I
I

/I
,." (

?• ,
' . .. , .....

·"•. .

', ./ .. ' J . . ...... ··: ... ... . ..,. , ...... . ~ .. . ,_"'' ·., ~ ,. ;. ~'
·'' J .} ..

ANEXO 01 - DECRETo NQ
Gabarito Embratef

I •

.. ,... - i / .,
. . ..... o ..

. ,r:, :: -~· ; ·, --- \
\ .,. I . .. ~· .· • . . · . ~ i; .

( ,, . . . ·· .. ... : . ~ : \ ~ I ' 1.• • • ,o·:~ • ,;," ·, ·,
• • < • •• • ....... • j

/,' :;_ I ; ··· .: < ·,: . • -- - f ·

.. ... ~ .. i
.. ~' '~ ' •. .a , . . '

íl .. ! \ • ' ' • ·'- ' . ' ,' - -- • ' ~I . . ' • • -,._ · . .,.-: .. , ' . ·-. , ~- . - " r ., i ' • , ~ " • .. . '
, . - " ~ • • . \ .~ .. .. \ ~ • ' . • • I

. f ·1- ·, ' .. - . ..... !; 1, • \ , . ... ~: .. ·..,:

;
...

• '

• .l •• ... '\. • "' ~ -;, ' ., ' . ! ---'· •. · • . ' . •••• " ,~, ~ \--$ \ . , . ··~J • '· • -~ • • • · ;. "" )• . . s22' -~ .... - - - ~ - ~ - · .. i ': -. \ b, ~ ~ . ' •· . '· ...... \ • . , r
. '· i ·~~ ' ~ ·•
. " .. , . ... - .,• · , , -....

• t >

' I

. .
. .·, .. ...

I . . I ~ ---- ..... > ~ " ~-
• ~ • ~ • I ., • : ;,..-:._ • •• #- •

11 l . • • . I . • t •' '•. '• ,-._
\ • • • ,> '~• I • \• •, , -"' ' • ., • , •

t• ) \ I O ' • \ • r , , . : ,. ,• • •

. --/~ • ' ' · - • • •... ·- ! • . • . l:l·~.tJI"'"" ·""'~....".\\\',/ ------ .. •..! • '···-~·~·, .~"~ . • Â • -~- • ' . . .• . ' ~ . . ··. . . Y' ;r-r? (' _, . ~~~~ \.\1" ~ -------.. --'~~ f , :· • __ \O) :_ .... -=: ;,... . •
· : il"~· , ·· •oi ··~- . · - ..... - - · -, ·. .' \ \

' - • , ' I ' .. • • ' ' ' ''•,, ~ • ·' . . • ' ~ .

' ...
"; ' ' , -\ :r i,, , ... " -,.- '· '< ' -. ...... . •• •

• ~ 1 , ~ ·" j . :1 ?; / ,• - -: 0 1 ~ ·-, \ '· _
' ' ' . \ .. " -- . -... . ' ,' \ "

• . . . ' •, .. .... . o ' •\ I ' . ..." l • -~ • - . \ - _, . '
I • '· . ~ ., " ~ " . ... ' · · · ' · a;. · ·

7
'vP' · ' • ' ,\ ' "' · ' ' } I . ' • .. ., '\' r/. • • - ··~. '· - " .

/ .! ! 11 t n· r·:-·· -~. /: : . \~ ·, \_ ... '<· ~ (j-i I ' ~--.. ~ ·~:~--~'\ •"'-· • · .' . )' '~ ' .

. . ; I \' / : .._- .,..-:"~ < .. /, < :· ,·: "-......;._ ',. ' ,'/ ' ) " ·- . ·' .·. ' .. '•.
/ - __.); '' ; .. J~~ =-:~ ) .. f' ~:'• . . #>/ • .

. '/ . • . ~, ~ f · ./" .;' ) • ~- ·I· • / • , • ~ t • ,· v ' • · -~• .. -

' lo. ~ , / ~ '""' .... . • • / • • · - - - -...__' • }.:._: -. -' I ' • .· . ,, <'; - ·
- - - )' • • , .. , • > ~' •

. . . .. ·' ' . f/ -··· -·- .J :- r ct

. . --: .; .-) r/· ,~ ~
· -) ;./. o L -

. ' '- \

I •
• I

/ .~ ,_,
/ . , .. .. J

__ ..,...-- _) , . . . . ,.. ,.- ;: w
• / - • ' ,'I ; " 'f ( tLJ .... . . -

• . . ' ct
.. . ' ·a. a: .

I
I
I . / ".' __ ,. -., '

I ' · · .
., . . . -· --4- .. . _, · .

I
' · I ,_. ) .

•'

I ·

\
l (

., ,

I
I ,·

\
I

. t · : ~ Cl 0

1

, r .·1 ....
;:: . I

I
\

\

o w /
. - •<t .

(.).<t
~o
U)
w

_...,- .· ..
· .
•

\
\